EVROPSKA UNIE
Fond soudrinost
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Regionalni stala konference — élenové RSK PREZENCNI LISTINA
Datum konani: 20. 11. 2019 od 15:00 hodin
Misto konani: Krajsky ufad Karlovarského kraje, Zastupitelsky sal
Jméno, pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis
“ , Karlovarsky kraj . .
Megr. Jana Mrackova Vildumetzova predsedkyné RSK KK jana.vildumetzova@kr-karlovarsky.cz
doc. Dr. Ing. Miroslav Plevny Zapadoceska univerzita v Plzni levny@fek.zcu.cz omluven
- Or-Ing. ¥ Mistopredseda RSK KK pleviy T
Ing. Karel Jakobec (ndhradnik) Karlovarsky kraj karel.jakobec@kr-karlovarsky.cz omluven
Ing. Josef Janu Karlovarsky kraj josef.janu@kr-karlovarsky.cz
Ing. Jaroslav Bradac (ndhradnik) Karlovarsky kraj jaroslav.bradac@kr-karlovarsky.cz
Mar. Tomas Trtek Statutdrni mésto Karlovy Vary, IPRU ttrtek@mmkv.cz
Karlovy Vary
Jan Ryba Sdruzeni mistnich samosprav CR KK obecpoustka@volny.cz
Mgr. Alice Kalouskova UP CR - Karlovy Vary alice.kalouskova@kv.mpsv.cz
PhDr. Pavla Radova Agentura pro socidlni zaélefiovani CR radova.pavla@vlada.cz omluvena

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finan¢niho ukonceni projektu.
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A MINISTERSTVO

I e @ | FROUTN
Ing. Martina Weissova RIS3 manazerka martina.weissova@karp-kv.cz
Mgr. Hana Stfechova ANNA KK info@annakk.cz
Ing. Ilvana Jagrikova Krajska sit NS MAS KK jagrikova@mas-sokolovsko.eu
Ing. Jan Novotny Krajska hospodarskd komora KK jannovotny@sanchopanza.cz
JUDr. Radan Vecerka Spolek pro obnovu venkova KK radan.vecerka@seznam.cz
Bc. Véra Dimova CMKOS Karlovarského kraje veradim@seznam.cz
Ing. Josef Svajgl (nahradnik) Svaz mést a obci CR - obec Drmoul starostadrmoul@seznam.cz
Alexandr Terek mésto Horni Slavkov starosta@hornislavkov.cz omluven
Karel Denk (nahradnik) Svaz lé¢ebnych lazni CR sekretariat@laznejachymov.cz omluven
Martin Hurajcik Karlovarsky kraj Martin.hurajcik@kr-karlovarsky.cz

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finan¢niho ukonceni projektu.
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — hosté

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 20. 11. 2019 od 15:00 hodin
Misto konani: Krajsky urad Karlovarského kraje, Zastupitelsky sal

Jméno, Pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis
Ing. Jifi Cervinka KARP jiri.cervinka@karp-kv.cz omluven
Mgr. Jitka Popelkova AOPK CR jitka.popelkova@nature.cz
Mgr. Tomas Trtek Statutarni mésto Karlovy Vary t.trtek@mmbkv.cz
Ing. Pavlina Stracheova Statutarni mésto Karlovy Vary p.stracheova@mmkv.cz omluvena
Mgr. Eva Saligerova KUKK eva.saligerova@kr-karlovarsky.cz
Andreas von Roehl zastupce MMR Andreas.vonRoehl@Ilds.sachsen.de
Richard Veleta Karlovarsky kraj Richard.veleta@seznam.cz

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finan¢niho ukonceni projektu.
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — RHSD KK
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PRO MISTNI
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PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 20. 11. 2019 od 15:00 hodin

Misto konani: Krajsky ufad Karlovarského kraje, Zastupitelsky sal

Jméno, pfijmeni

Nazev subjektu

E-mail

Podpis

Mgr. Jana Mrackova Vildumetzova

Predsedkyné RHSD

jana.vildumetzova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Jan Novotny

Clen ptedsednictva

jannovotny@sanchopanza.cz

Ing. Josef Ciglansky

Clen predsednictva

josef.ciglansky @frantiskovylazne.cz

Ing. Rudolf Borysek Clen pfedsednictva borysek@liapor.cz omluven
Pavel Ruzicka Clen predsednictva

Radovan Tresnak Clen predsednictva tresnak@suas.cz

Bc. Véra Dimova Clen predsednictva veradim@seznam.cz

Ing. Jaroslav Bradac Staly host jaroslav.bradac@kr-karlovarsky.cz

Ing. Karel Jakobec Clen karel.jakobec@kr-karlovarsky.cz omluven

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finan¢niho ukonceni projektu.
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Mgr. Petr Kubis Clen petr.kubis@kr-karlovarsky.cz omluven
Gabriela Dostdalova Tajemnice RHSD g.dostalova@ddmaklerska.cz
Martin Hurajcik Karlovarsky kraj Martin.hurajcik@kr-karlovarsky.cz

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finan¢niho ukonceni projektu.



EVROPSKA LINIE MINISTERSTVO
- Fond soudeénost ﬂﬂr. PRO MISTNI
Operatni program Technickd pormos ROZVOI CR

Regionalni stala konference Karlovarského kraje — stali hosté PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 20. 11. 2019 od 15:00 hodin
Misto konani: Krajsky urad Karlovarského kraje, Zastupitelsky sal

Jméno, pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis
Ing. arch. Vojtéch Franta ¢len zastupitelstva Karlovarského kraje | vojtech.franta@kr-karlovarsky.cz
Mgr. lvana Moravcova MMR CR Ivana.moravcova@mmr.cz
Mitr. Prot. Mgr. Josef Hauzar Ekumenicka rada cirkvi v CR neptun48@seznam.cz
Gabriela Nekolova, DiS. MMR CR gabriela.nekolova@mmr.cz
Ing. Milo$ Soukup MMR CR milos.soukup@mmr.cz
Bc. Karel Tichy, DiS. MMR CR karel.tichy@mmr.cz
Ing. Radka Splichalova Svaz doprava a primyslu CR rsplichalova@spcr.cz
Ing. Iva Fictumova Ceska biskupska konference fictumova@bip.cz
Ing. Jarmila Chvojanova (nahradnik) Czechinvest jarmila.chvojanova@czechinvest.org

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finan¢niho ukonceni projektu.
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Ing. Michala Kosinova Agentura pro podnikani a inovace michala.kosinova@agentura-api.org

Centrum pro regiondlni rozvoj CR -

o . marie.miskova@crr.cz
oddéleni pro Karlovarsky kraj

Ing. Marie Miskova

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zdkonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich pfedpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. ¢islo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonéeni projektu.



EVROPSKA LINIE MINISTERSTVO
- Fond soudeénost ﬂﬂr. PRO MISTNI
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — Sekretariat RSK PREZENCNI LISTINA
Datum konani: 20. 11. 2019 od 15:00 hodin
Misto konani: Krajsky urad Karlovarského kraje, Zastupitelsky sal

Jméno, pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis

Ing. Kvéta Hryszova odbor Fizeni projektd, KU KK kveta.hryszova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Irena Krolopova odbor Fizeni projektt, KU KK irena.krolopova@kr-karlovarsky.cz

odbor kancelaf hejtmanky a vnéjsich

Ing. Jitka Jakobcova vztahi, KU KK

jitka.jakobcova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Lenka Laskova

odbor fizeni projekt(, KU KK

lenka.laskova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Katetina MikeSova

odbor tizeni projekt(, KU KK

katerina.mikesova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Martina Kartakova

odbor tizeni projektl, KU KK

martina.kartakova@kr-karlovarsky.cz

Prezencni listina a porizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovani zpUsobilosti vydajl v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196, a to po dobu 10-ti let od finan¢niho ukonceni projektu.



